
 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR • Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 • tel.: +420 224 861 111 • IČ: 66 00 22 22 • www.mmr.cz • www.dotaceEU.cz 
 
 
 
 

Výsledek hlasování,  

které se konalo korespondenčně ve dnech 18. 1. až 31. 1. 
2022 k Usnesení číslo NSK-01/2022 

 

„Národní stálá konference schvaluje klíče pro rozdělení alokace IROP v aktivitách silnice 2. třídy, střední 

školství, zdravotnická záchranná služba, deinstitucionalizace sociálních služeb v podobě schválené Radou 

Asociace krajů ČR. 

 Příloha: zdůvodnění, usnesení Rady Asociace Krajů, tabulka alokací pro jednotlivé kraje“ 

 

Celkem hlasovalo v termínu 47 členů NSK z celkového počtu 64 členů NSK s hlasovacím právem s výsledkem:  

45 členů souhlasilo a 2 členi se zdrželi.  

Vedle toho jsme obdrželi hlasovací formulář od jednoho náhradníka a jednoho člena, který hlasoval po 
termínu. 

 

Závěr:   

Usnesení číslo NSK-01/2022 v hlasování per rollam ve dnech 18.1. - 31.1. 2022 bylo Národní stálou 
konferencí schváleno.  

 

http://www.dotaceeu.cz/

